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Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 47 hallituksen esityksen 
johdosta laiksi erikoiskasvien markkinoimismaksuista annetun lain 
5 §:n muuttamisesta 

Eduskunta on 15 patvana syyskuuta 1992 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen n:o 147. 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti maa- ja 
metsätalousvaliokunta on antanut asiasta lau­
sunnon, joka on tämän mietinnön liitteenä. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina erikoistut­
kija Seppo Hassinen maa- ja metsätalousministe­
riöstä, vanhempi budjettisihteeri Elina Selinhei­
mo valtiovarainministeriöstä ja osastonjohtaja 
Markku Suojanen Maa- ja metsätaloustuotta­
jain Keskusliitosta. 

Erikoiskasvien markkinoimismaksuista an­
nettu laki tuli voimaan 1 päivänä heinäkuuta 
1991 ja se koskee vuosina 1991 ja 1992 tuo-
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Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Mattila, vara­
puheenjohtaja Luttinen, jäsenet Hämäläinen, 
Kallis, Laaksonen, Lahti-Nuuttila, Louvo, 
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tettuja sokerijuurikkaita, öljykasvien siemeniä 
ja tärkkelysperunaa. Sokerilain mukaan on 
kotimaisen sokerijuurikkaan kuluvan vuoden 
perusmääräksi säädetty 860 miljoonaa kiloa. 
Hallitus ehdottaa, että kuluvana vuonna tuo­
tetun sokerijuurikkaan 2,8 pennin markkinoi­
mismaksu koskee ainoastaan sokerilain mukais­
ta juurikkaiden perusmäärää eli sanottua 860 
miljoonaa kiloa. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisena ja puoltaa sen hy­
väksymistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

Luukkainen, Malm, Mäki-Hakola, Sasi, Savo­
lainen ja Turunen sekä varajäsenet Ala-Nissilä, 
Apukka, Backman, Liikkanen, Pelttari, Renko 
ja Savela. 
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Lausunto n:o 7 

Liite 

Valtiovarainva/iokunnalle 

Eduskunta on 15 pa1vana syyskuuta 1992 
lähettänyt valtiovarainvaliokuntaan valmistele­
vasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 147 
laiksi erikoiskasvien markkinoimismaksuista 
annetun lain 5 §:n muuttamisesta ja samalla 
päättänyt, että maa- ja metsätalousvaliokunnan 
on annettava siitä valtiovarainvaliokunnalle lau­
sunto. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina erikois­
tutkija Seppo Hassinen maa- ja metsätalousmi­
nisteriöstä, budjettisihteeri Elina Selinheimo val­
tiovarainministeriöstä, osastonjohtaja Markku 
Suojanen Maa- ja metsätaloustuottajain Kes­
kusliitto MTK:sta, hallituksen sihteeri Tage 
Ginström Svenska Lantbruksproducentemas 
Centralförbundista ja agronomi Erkki Hiiden­
kari Turengin juurikastuottajat ry:stä. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan muutet­
tavaksi erikoiskasvien markkinoimismaksuista 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja S-L. Anttila, 
varapuheenjohtaja Iivari, jäsenet Kalli, Koski, 

annettua lakia siten, että vuonna 1992 tuote­
tun sokerijuurikkaan 2,8 pennin markkinoimis­
maksu koskisi ainoastaan sokerilain mukaista 
juurikkaiden perusmäärää eli 860 miljoonaa 
kiloa. 

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan mah­
dollisimman pian sen jälkeen kun se on hyväk­
sytty ja vahvistettu. Esitys liittyy vuoden 1993 
talousarvioesitykseen ja on tarkoitettu käsiteltä­
väksi sen yhteydessä. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä sellaisenaan. 

Maa- ja metsätalousvaliokunta esittää kun­
nioittaen lausuntonaan, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Ollila, Polvinen, Pulliainen, Rajamäki, Riihi­
järvi, Saapunki, Saario ja Westerlund sekä vara­
jäsen Laakkonen. 


